[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Сосново-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  44

                                     с. Сосново-Озёрское

от 22 июня 2012 г.

О внесении изменения Положения

 о муниципальном учреждении

«Хозяйственно-транспортный отдел
администрации МО «Сосново-Озерское»

1.                 На основании Федерального закона от 08.05.2010 № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» Администрация МО «Сосново-Озерское» постановляет:

2. утвердить Положение о муниципальном бюджетном учреждении «Хозяйственно-транспортный отдел» Администрации муниципального образования «Сосново-Озерское» (приложение №1);

3. утвердить структуру муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-транспортный отдел» Администрации муниципального образования «Сосново-Озерское» (приложение №2).

Глава МО «Сосново-Озерское»                                                                      С.Г. Чухломин